У відповідності до п.1 ч.5 ст.41 Закону України “Про
публічні закупівлі” п.5.1 розділу V договору про
закупівлю електричної енергії викласти в наступній
редакції : “Ціна договору на період з 01.02.2022р по
31.12.2022р згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить чотириста
вісім тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять гривень 92
копійки (408929,92 грн.) у т.ч. ПДВ.
2. Внести зміни до п.5.3 Договору про закупівлю
електричної енергії та викласти в наступній
редакції : Вартість 1 кВт*год. електричної енергії
становить:
По учбовому корпусу та ідальні - 5,841856 (з
урахуванням ПДВ)
Початком постачання (закупівлі) електричної